
                  PRIJEDLOG 2 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _____________ 2013. 
godine donijela 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
Zadužuju se nadležna središnja tijela državne uprave da, u okviru svog djelokruga, u 

neposrednom kontaktu s pučkom pravobraniteljicom dodatno razmotre pojedine primjedbe u 
Izvješću o radu pučkog pravobranitelja za 2012. godinu, s ciljem njihovog što bržeg 
otklanjanja. 

 
 

 
 
 
Klasa: 
Urbroj:   
 
Zagreb,  
 
         PREDSJEDNIK 
 
         Zoran Milanović 


